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W poniedziałek, 31 sierpnia w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Pszczynie
odbyła się uroczystość wręczenia aktów nadania stopnia nauczyciela
mianowanego.

- Chciałbym pogratulować i podziękować za wszystko, co dotychczas zrobiliście, za to jak
doskonale radzicie sobie z trudnymi wyzwaniami, które przed Państwem są stawiane.
Mianowania to dla Państwa następny etap kariery zawodowej. Mam nadzieję, że stanie się
impulsem, by robić kolejne uprawnienia - powiedział podczas spotkania z nauczycielami
burmistrz Dariusz Skrobol.

Burmistrz wspólnie z zastępcą burmistrza Barbarą Sopot-Zembok oraz naczelnik
Wydziału Oświaty Magdaleną Czarnecką wręczyli akty mianowania 25 nauczycielom. W
tym gronie są:

Bożena Ananicz - Szkoła Podstawowa im. Józefa Weszki w Rudołtowicach

http://pszczyna.dev03.vobacom.info/sites/default/files/node.news.field_image/2025-12/1_1_1.jpg


Barbara Bułhak - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Piasku
Ewa Czernecka - Szkoła Podstawowa nr 1 im. Książąt Pszczyńskich w Pszczynie
Joanna Duraj - Szkoła Podstawowa nr 6 im. ks. Jana Twardowskiego w Pszczynie
Katarzyna Gawlik - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pszczynie
Katarzyna Gąsior - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach
Anna Haka-Otręba - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Czarkowie
Elżbieta Konieczny - Szkoła Podstawowa im. Józefa Weszki w Rudołtowicach
Sonia Łopuszyńska-Wiatr - Szkoła Podstawowa im. Józefa Weszki w Rudołtowicach
Małgorzata Malinowska - Przedszkole w Ćwiklicach
Barbara Mularczyk - Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jadwigi Śląskiej w Pszczynie
Joanna Nowak - Szkoła Podstawowa nr 6 im. ks. Jana Twardowskiego w Pszczynie
Agnieszka Paździor - Szkoła Podstawowa nr 1 im. Książąt Pszczyńskich w Pszczynie
Katarzyna Płachno - Szkoła Podstawowa nr 1 im. Książąt Pszczyńskich w Pszczynie
Monika Słowik - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach
Kinga Smolarz - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łące
Magdalena Sojka-Kalicińska - Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Września w
Ćwiklicach
Anita Szromek-Jurczyga - Przedszkole w Ćwiklicach
Sylwia Tęczar - Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Września w Ćwiklicach
Klaudia Trójca-Tetłak - Szkoła Podstawowa w Wiśle Małej
Monika Wasilak-Raczek - Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Września w Ćwiklicach
Agnieszka Widera - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pszczynie
Bogumiła Włoch - Szkoła Podstawowa im. Józefa Weszki w Rudołtowicach
Zbigniew Ziebura - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Studzionce
Mariola Żyrek - Szkoła Podstawowa nr 6 im. ks. Jana Twardowskiego w Pszczynie
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